cenzusu do prawa
uczestniczenia w zebraniu gminnem i wybieralności
ua sołtysa, do 1 ł/a morga ziemi, a do prawa wy­
bieralności na wójtów gmin i ławników do 3-ch
morgów.

II) Postanowienie niniejsze wnieść do Dziennika
Praw, według ustanowionego porządku.

Działo się w Warszawie na 338 posiedzeniu, dnia
6 (18) lutego 1870 r.

N am iestn ik w K rólestw ie,
Jen era ł-F e ld m arsza łek , (podp.) Hi-. Berg.

Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu
Urządzającego, Senator, (podp:) J. Solowjew.

(Dz: Warsz:)

-y-Najpoddanniejszy raport ministra finansów o bud­
źc ie dochodów i wydatków państwa na 1870 r.

30 Kartofli od ra: —Jkop. —
do rs: — kop:

Okowity płacono: dnia 22 lutego za wiadro od rs: 8 .
kop: 71V, do rs: 8 kop 76; za garniec od ra : 1 kop. 2 i
do> rs: 1 kop, 2 2 'j,.

W D rukarni K urjera Warszawskiego — Za pozwoleniom Cenzury Rządowej.

DODATEK

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 42.
Środa .— Dnia 11 (23) Lutego. — Rok 1870.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

Księgarnia i Skład Nut Muzycznych
Ferdynanda HOsicka,

przy u licy S enatorsk iej, N r 4 9 6 ,
w p r o st Pałacu P rym asow sk iego ,

otrzymała następujące nowości polskie:
M a r e l i a l W . O . Kobieta jak ą być powinna.
T r y l a k i .

H., wzywa wszystkich Wierzy-
datv o r.anciszka Sandeckiego, ażeby w ciągu dni 40stu od
nyCh , 'laiejszej, stawili się osobiście, lub przez umocowa-
kiem ^®§Wnie Pełnomocników, przed podpisanym Syndy-
z jakieo U bunale Handlowym w Warszawie i oświadczyli
ażeby ♦ ^ łK łu , oraz jakiej summy są wierzycielami, nadto
oa repii W wierzytelności ich usprawiedliwiające, złożyli

Wgo Audrychiewicza, Podpisarza Trybunału.
Warszawa, dnia 7 (19) Lutego 1870 roku.

A S a d ow sk i Obrońca Sądowy.
(1 — 1) —1329— (D. W).

Obwieszczenie .
Podaje się do publicznej wiadomości, że z mocy wyroku Sądu
Gminnego Czyste, sprzedaną będzie w drodze działów K o ­
lo n ia we wsi Woli do Sukcessorów po Ruchli z Genkowi-
czów Naftal należąca, przez publiczną licytację w dniu i s
(25; Lutego r.